МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2019 г. .. 23-Пот г №

О Почетном Председателе
Государственного Собрания Республики Марий Эл

Рассмотрев предложение Главы Республики Марий Эл
А.А.Евстифеева, в соответствии со статьей 14 Регламента Государственного
Собрания Республики Марий Эл Государственное Собрание Республики
Марий Эл постановляет:

1. Избрать Почетным Председателем Государственного Собрания
Республики Марий Эл Минакова Юрия Александровича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

А.В.Смирнов